

COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DEL SINDACO

AVVISO

Si avvisano i signori cavalieri che in data 10 Maggio 2023 hanno intenzione di partecipare al pellegrinaggio religioso in occasione di festeggiamenti dei "Tre Santi Patroni" che è disponibile presso l'ufficio URP e sul sito del Comune di San Fratello, sezione avvisi, la scheda di partecipazione al sopra citato pellegrinaggio.

La scheda, debitamente compilata, dovrà essere consegnata presso l'ufficio URP o tramite l'indirizzo email <u>sindaco@comunedisanfratello.it</u> entro la data del 02 Maggio 2023.

Si ringrazia per la collaborazione

IL SINDACO
Dott. Salvatore Sidoti Pinto
Mondillo Jun)

Festeggiamenti in onore ai Tre Santi Patroni – 10 Maggio 2023

SCHEDA PARTECIPAZIONE - ESONERO RESPONSABILITA'

Il sottoscritto	nato a			il
Residente in via	n	Сар	Città_	Prov ()
Recapito telefonico	E-1	mail		-
(da compilare	e solo se Partecipar	nte Minoren	ne)	
Il sottoscritto	nato a			_ i1
Residente in via	n	Cap	Città	Prov ()
Recapito telefonico	E-1	mail		-
in relazione alla partecipazione ai festeggian	nenti in onore ai Tr	e Santi Patr	oni con pello	egrinaggio religioso a
cavallo;				
Considerata la Circolare del Ministero Dell'I	Interno del 07 Giug	gno 2017, n.	555/OP/000	0199I/2017/1;
	DICHIARA:			
-Di voler partecipare a cavallo al pellegrinag 2023;	gio religioso in one	ore dei Tre	Santi Patron	i in data 10 Maggio
- di sollevare il Comune di San Fratello da o	gni responsabilità o	connessa all	a partecipaz	ione;
- di manlevare nel modo più ampio il Comun	e di San Fratello da	ogni e qual	siasi obbliga	nzione di corrispondere
compensi di alcun genere a titolo di risarcin	nento danni, indeni	nizzi, rimbo	rsi, ecc. nell	l'eventualità di danni a
persone o cose durante tutto il periodo di svo	olgimento della mai	nifestazione		
Alla presente si allega:				
Copia documento di riconoscimento	del cavaliere;			
• Copia del passaporto.				
		IN	FEDE	

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART.13 DEL DECRETO LEGISLATIVO 30.06.2003 N°196:

I dati sopra riportati vengono utilizzati da questa struttura nell'osservanza delle disposizione del D.lgs 196/03 che prevede la "tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali" e per le finalità strettamente connesse alle attività di competenza. Il trattamento dei dati personali avviene mediante strumenti manuali e informatici in modo da garantire la sicurezza e la riservatezza dei dati stessi.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali nei termini consentiti dal D.lgs nº196/03

IN FEDE	· •	